

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر چیزی اساس و پایه‌ای دارد و اساس اسلام

محبت ما اهل بیت است

کافی، ج ۲، ص ۴۵

سوپرست ورزش و جوانان فارس:

پیوست همگانی هیئت‌های ورزشی استان فعال شود



ادارات ورزش و جوانان، شهرداری‌ها، فرمانداری‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی توسط این ستاد تبیین و ابلاغ شود.

این ستاد با حضور رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان، سرپرست معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان، رئیس گروه توسعه ورزش همگانی این اداره کل، روسا ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های شیراز و جهرم و مسئول تربیت‌بدنی شهرداری شیراز برگزار شد.

مجددی:

مهاجری شوک خوبی به نفت وارد کرد



نفت تنها دلخوشی مردم مسجدسلیمان است و هواداران در زمان تالیخ بد تیم هم از ما حمایت می‌کردند.

هافبک نفت شکست‌های متوالی نفت مسجدسلیمان، پیش از دیدار با ذوب‌آهن تصریح کرد: بچه‌های تیم واقعاً خسته شده بودند. در همه دیدارها با استرس و از ترس باخت وارد زمین می‌شدیم، اما حالا همه به بقای تیم امیدوار شدند. در هفته‌های آینده با رقبای مستقیم خودمان یعنی تراکتور و فجر سیاسی بازی می‌کنیم و بقا در اختیار خود ماست.

صعود جوانان پارس جنوبی جم به مرحله نهایی

لیگ مناطق فوتبال باشگاه‌های کشور



جوانان پارس جنوبی جم با عبور از سد آکادمی بلوچ چابهار به دور بعدی لیگ مناطق کشور راه پیدا کردند به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم جوانان پارس جنوبی جم با هدایت مرتضی نورافکن امشب از ساعت ۲۰:۱۵ و ۱۵ در چارچوب دور برگشت مرحله دوم لیگ مناطق کشور میهمان جوانان آکادمی بلوچ چابهار بود. پارس جنوبی در دقیقه ۱۰ بازی توانست با گل محسن نیک‌آیین از حریف خود پیشی بی افتد. چابهارها که نمی‌خواستند در خانه نتیجه را واگذار کنند موفق به جبران شدند و بازی را به تساوی کشاندند تا نیمه اول یک بر یک پایان یابد. با شروع نیمه دوم، شاگردان نورافکن در حرکتی غافلگیرانه توسط امین ناصرزاده به گل دوم دست پیدا کردند. در دقیقه ۶۱ بازی نیز علیرضا هادی از پشت محوطه جریمه با شوتی زیبا، گل سوم پارس جنوبی جم را به ثمر رساند. جمی‌ها در ادامه با مدیریت و کنترل بازی، نتیجه را حفظ کردند. در نهایت پارس جنوبی جم موفق شد با نتیجه ۳ بر ۱ از سد نماینده چابهار عبور کند و در مجموع رفت و برگشت ۵ بر ۳ به مرحله بعدی رقابت‌ها صعود نماید.

آریا موج دشتی قهرمان زیر ۱۷ استان

بوشهر شد



تیم آریا موج دشتی با پیروزی در ضربات پنالتی مقابل حریف خود قهرمان استان بوشهر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فینال لیگ زیر ۱۷ استان بوشهر بین تیم‌های آریا موج دشتی و جم بوشهر در ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر برگزار شد و آریاموفق شد در ضربات پنالتی از سد حریف خود بگذرد و قهرمان استان بوشهر دست یابد.

دعوت دو جوان شیرازی به اردوی تیم ملی

قایقرانی روئینگ



مهدی صادقی و علی رشادت قایقرانان شیرازی به اردوی تیم ملی روئینگ جوانان کشورمان دعوت شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ششمین اردوی تیم ملی روئینگ جوانان به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ در محل دریاچه مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود. خود می‌پردازند. مسابقات قایقرانی روئینگ قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ مهرماه سال جاری در علی رشادت از استان فارس دیده پیشک‌فراقتان برگزار می‌شود.

سه دوچرخه‌سوار فارس به اردوی تیم ملی

پاراسایکلینگ دعوت شدند



بهرام سلیمانی سروسنایی، مجتبی زنبلی و محمد دلیر حیدرآبادی از فارس به اردوی آماده‌سازی تیم ملی پاراسایکلینگ جهت حضور در مسابقات پاراسایکلی هانگ‌کو دعوت شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اردوی تدارکاتی تیم ملی پاراسایکلینگ به منظور حضور در مسابقات بازی‌های پاراسایکلی هانگ‌کو به میزبانی شهر تهران برگزار می‌شود. ۱۰ رگابزانان تیم ملی دعوت شده به این اردو از ۲۱ فروردین لغایت ۱

واحد

پسر سارق و دختر مالباخته عاشق هم شدند

به گزارش حادثه ۲۴، عشق و علاقه شدیدی که مهشید و ایمان در جریان یک ماجرای عجیب به هم پیدا کردند به جای ازدواج و تشکیل خانواده به راه‌اندازی یک باند دو نفره سرقت متبتهی شد. باندی که پس از چندین کتیف قاپی سرپلی در پایتخت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و در نهایت اعضای آن دستگیر شدند. این ماجرای عجیب و باورنکردنی با دزدیده شدن کیف دختری به نام مهشید توسط کیف قاپی به نام ایمان آغاز شد. ایمان پس از سرقت او، وقتی متوجه مدارک پزشکی داخل آن شد و فهمید که مادر صاحب کیف مبتلا به سرطان است، دلش سوخت و تصمیم گرفت کیف را پس دهد اما همین تصمیم او باعث شروع ماجرای عاشقانه شد و صاحب کیف عاشق هم شدند و کمی بعد با همدستی یکدیگر شروع به سرقت در خیابان‌های تهران کردند. سرقت‌های این باند ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل دختری جوان به نام سارکان موتورسوار کیف او را قاپیده و اموالش را سرقت کردند. وی توضیح داد: در یکی از خیابان‌های شرق تهران بودم که ناگهان پاسری جوان که سوار بر موتور بودند به سمت من آمدند. آنها در یک چشم بهم زدن کیف مرا قاپیدند و فرار کردند. داخل کیفم مقداری پول، گوشی موبایل و مدارک شناسایی‌ام ازجمله شناسنامه نامم بود. چند دقیقه پس از سرقت نیز پیامک بانک به دستم رسید که نشان می‌داد سارقان حساب مرا خالی کرده‌اند چرا که کارت عابرنانکم داخل کیفم بود و رمز آن نیز شماره شناسنامه بود. با این شکایت، پرونده‌ای تشکیل شد و با دستور دادیار دادسرای ویژه سرقت گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران مأمور شدند تا دختر و پسر سارق را شناسایی و دستگیر کنند. درحالی‌که تلاش پلیس ادامه داشت چندین شکایت دیگر پیش روی تیم تحقیق قرار گرفت که نشان می‌داد

دو قتل، دو قصاص فقط به خاطر یک دختر



درگیری گانگستری دو دسته از اوباش ورامین با دو قفره قتل به پایان رسید. پرونده عاملان حادثه پس از بررسی در دادگاه کیفری یک استان تهران با صدور مجازات قصاص برای دو نفر از مرتکبان بسته شد. این درگیری خونین بر سر دوستی با یک دختر رقم خورده بود. به گزارش جامعه ۲۴، سال ۹۸ مأموران پلیس ورامین از درگیری منجر به قتل در یکی از میدان‌های اصلی شهر با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد یکی از اوباش معروف شهر که اصغر نام داشت با شلیک گلوله و ضربات قمه به قتل رسیده است. بررسی‌ها نشان داد دو نفر از دوستان اصغر هم زخمی و به بیمارستان منتقل شده‌اند. ساسان و داود که در بیمارستان تحت درمان قرار داشتند به پلیس گفتند عامل قتل سعید و نوحه‌های هستند بنابراین تلاش‌ها برای بازداشت سعید آغاز شد. بررسی‌های بعد نشان داد اصغر با زنی به نام نازنین رابطه تلفنی داشته به این ترتیب نازنین بازداشت شد و در روند بازجویی‌ها گفت: من و اصغر باهم رابطه داشتیم که سعید هم به من ابراز علاقه کرد. چند بار با سعید تلفنی صحبت کردم که فهمیدم قصد دارد اصغر را به میدان اصلی شهر بکشاند و او را به قتل برساند. با ثبت این اظهارات سعید که دارای سابقه متعدد کیفری بود بازداشت شد. او به قتل با همدستی ۱۸ نوحه‌اش اعتراف کرد و در توضیح گفت: خانواده من و اصغر سال‌ها قبل بر سر یک قطعه زمین اختلاف داشتند. او چند بار در اینستاگرام با من کل کل و فحاشی کرده بود، این شد که از دوستانم خواستم برآیم اسلحه تهیه کنند و در قتل او مرا کمک کنند. منم ادامه داد: شب حادثه همراه نوحه‌هایم به نمایشگاه ماشین که اصغر در آنجا بود، رفتیم. نوحه‌هایم با قمه و چاقو حمله کردند و من هم با اسلحه شلیک کردم. بعد از قتل یکی از دوستانم به نام شهرام گوش مقتول را برید و برایم آورد. با دستگیری ۱۸ متهم، پرونده کامل و به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. پرونده در نوبت رسیدگی بود که ارقام و دوستان مقتول برای انتقام به برادر سعید که رضا نام داشت حمله کردند و رضا با شلیک گلوله یکی از مهاجمان که کامران نام داشت کشته شد. به این ترتیب این پرونده هم به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و هر دو پرونده روی میز هیئت قضایی شعبه هفتم قرار گرفت.

حمله مارها به کلان‌شهر تاریخی ایران

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون تعدادی مار توسط آتش‌نشانان از اماکن مختلف و پارک‌ها زنده گیری شده است. به گزارش گسترش نیوز، فرهاد کاوه آهنگران با اشاره به رؤیت مار در روزهای ابتدایی سال جاری، اظهار کرد: هر سال از اواسط فروردین تا پایان تابستان، حوادث زیادی درخصوص رؤیت مار از سوی شهروندان به سازمان آتش‌نشانی اصفهان گزارش می‌شود. وی با بیان اینکه مأموران آتش‌نشانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل رؤیت مار می‌روند و در صورت وجود مار، آن‌ها را زنده گیری



خیر جعلی کلاه بیش از ۱۵۰ نفر

از شهروندان را برداشت

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری مردی ۳۴ ساله که با ترغیب دریافت وام کم‌بهره از طریق مؤسسات خیریه، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری با ترغیب دریافت وام از طریق مؤسسات خیریه، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: شکات در اظهارات خود بیان داشتند که متهم در ابتدا خود را به عنوان خیر معرفی و جهت اعتمادسازی مبلغ اندکی پول را به عنوان عیدی به حساب آنها واریز و پس از جلب اعتماد، بعد از گذشت چند روز مجدداً با آنان تماس و اعلام می‌کند که مقدمات دریافت یک وام کم بهره را فراهم کرده است. رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: کارشناسان در بررسی‌های تخصصی مطلع شدند این فرد با ترغیب خاصی با شکات تماس و اعلام می‌کرده برای دریافت وام کم بهره می‌یاست مبالغی را به عنوان کارهای اداری به حسابش واریز کنند که پس از واریز وجه دیگر جوابگوی تماس‌های آنها نبوده است. سرهنگ سلیمانی گفت: کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی موفق شدند متهم را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم بیش از ۱۵۰ نفر شاکای دارد، تصریح کرد: فرد دستگیر شده در بازجویی اولیه تا کنون به ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان اقرار کرده است. وی تصریح کرد: شهروندان در صورت مواجه شدن با هرگونه مورد برنامه در فضای مجازی می‌توانند از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www. Cyberpolice.ir (بخش گزارش‌های مردمی) و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰۱ با کارشناسان در تماس باشند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای با ۱۱ قفره سرقت

در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از شناسایی و دستگیری ۴ سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مصطفی توکل در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند قفره سرقت از اماکن خصوصی و کابل برق از مزارع کشاورزی در شهرستان پاسارگاد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از اقدامات پلیسی و بررسی سرخ‌های به جا مانده موفق شدند در این خصوص ۴ سارق را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان اموالی شامل ۲ دستگاه سب‌پاش و پمپ آب، کنتور برق و آب، درب آهنی، ۳ عدد لوله، بشکه ۲۲۰ لیتری، میلگرد، پل فلزی، سیم برق، پمپ و موتور کولر مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی پاسارگاد با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۱ قفره سرقت از اماکن خصوصی و کابل برق از مزارع کشاورزی اقرار و سپس روانه دادسرا شدند، گفت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.